



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mayland-Burde A/S

Herlev Hovedgade 195, 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 50 48 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

Clas-Göran Burde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mayland-Burde A/S  
Herlev Hovedgade 195, 3  
2730 Herlev

Hjemmeside: [www.mayland.dk](http://www.mayland.dk)

CVR-nr.: 30 50 48 87

Stiftet: 10. april 2007

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Bestyrelse

Clas-Göran Burde  
Lise-Lott Sonnber-Burde  
Marc Felipe Burde  
Kjell Christian Wahlin

### Direktion

Clas-Göran Burde

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af kalendere under navnet Mayland.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.895 t.kr. mod 3.854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.894.685</b>	<b>3.853.603</b>
1 Personaleomkostninger	-3.671.968	-3.633.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>222.717</b>	<b>219.883</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.380	-7.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.337</b>	<b>212.748</b>
3 Skat af årets resultat	-45.964	-46.941
<b>Årets resultat</b>	<b>162.373</b>	<b>165.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	162.373	165.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.373</b>	<b>165.807</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.250</u></b>	<b><u>72.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.694
	Tilgodehavende selskabsskat	10.730	940
	Andre tilgodehavender	83.293	69.052
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.462</u>	<u>33.771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.485</u>	<u>110.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.482.159</u>	<u>1.561.455</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.607.644</u></b>	<b><u>1.671.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.679.894</u></b>	<b><u>1.744.162</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.373	165.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>662.373</b>	<b>665.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	367.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	367.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.103	40.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.025	80.437
Anden gæld	429.393	589.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.521	710.819
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.017.521</b>	<b>1.078.355</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.679.894</b>	<b>1.744.162</b>
7 <b>Eventualposter</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	167.368	667.368
Udloddet udbytte	0	0	-167.368	-167.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	165.807	165.807
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	165.807	665.807
Udloddet udbytte	0	0	-165.807	-165.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.373	162.373
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>162.373</b>	<b>662.373</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.336.879	3.314.945
Pensioner	280.003	270.548
Andre omkostninger til social sikring	55.086	48.227
	<b>3.671.968</b>	<b>3.633.720</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.380	7.135
	<b>14.380</b>	<b>7.135</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.270	49.060
Årets regulering af udskudt skat	6.694	-2.119
	<b>45.964</b>	<b>46.941</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	147.540
Afgang i årets løb	0	-147.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-147.540
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	147.540
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	72.250	72.250
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>72.250</b>	<b>72.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>72.250</b>	<b>72.250</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>367.536</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået én operationel leasingkontrakt vedrørende to biler, hvor den samlede eventualforpligtelse udgør t.kr. pr. 31. december 2021 og der er indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist, lejeforpligtelse i 6 måneder udgør t.kr. 83 pr. 31. december 2021

## 8. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Burde Publishing AB, Box 3101, 350 43 Vaxjö, Sverige

Hovedaktionær


